
Id: EJHWF-NUYNE-WEFHJ-GMAUT-ORGTA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/584/2010
RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU

z dnia 12 października 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/444/2009 Rady Miejskiej w Olkuszu z dnia 17 listopada 2009 roku 
w sprawie: określenia obwodu publicznego Gimnazjum Nr 3 im. A. Hrabiego Fredry w Olkuszu 

ul. Janusza Korczaka 7. 

Na podstawie art. 17 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 
roku Nr 256 poz. 2572 z późniejszymi zmianami), oraz art.7 ust.1 pkt 8 w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym( Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) Rada Miejska w Olkuszu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/444/2009 Rady Miejskiej w Olkuszu z dnia 17 listopada 2009 roku w sprawie: 
określenia obwodu publicznego Gimnazjum Nr 3 im. A. Hrabiego Fredry w Olkuszu ul. Janusza Korczaka 
7 paragraf 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

"Ustala się dla Gimnazjum Nr 3 im. A. Hrabiego Fredry w Olkuszu ul. Janusza Korczaka następujący obwód 

od strony północnej: 

osią drogi krajowej 94 na odcinku od ul. Kruszcowej do linii kolejowej, osią linii kolejowej na odcinku od 
skrzyżowania z drogą krajową 94 w kierunku do północnej linii zabudowy ul. Zagaje 

od strony wschodniej: 

granicą miasta Olkusza z obrębem Olewin i osią ulicy bez nazwy z Olewina do drogi krajowej 94 

od strony południowej: 

osią drogi krajowej 94 na odcinku od drogi bez nazwy do Olewina w kierunku linii kolejowej a następnie osią 
linii kolejowej do granicy z Ośrodkiem Harcerskim 

od strony zachodniej: 

granicą Ośrodka Harcerskiego, osią ul. Kruszcowej do drogi krajowej 94 

Do obwodu szkoły należą : 



Id: EJHWF-NUYNE-WEFHJ-GMAUT-ORGTA. Podpisany Strona 2

ulice: Augustiańska, Budowlanych, Czarnogórska, Jana Henryka Dąbrowskiego, Gęsia, Górnicza, Gwarecka, 
Harcerska, Hutnicza, Bóźnicza, Jana Kantego, Kolorowa, Kopalniana, Tadeusza Kościuszki, Krakowska, 
Kruszcowa, Krzywa, 29 listopada, Mazaniec, Metalowa, Adama Mickiewicza, Ołowiana, Parcówka, Piaskowa, 
Powstańców Śląskich, Rynek, Skarbnika, Sławkowska, Stanisława Staszica, Szkolna, Szpitalna, Szybikowa, 
Żuradzka, Świętokrzyska, Skalska, Francesco Nullo, Nowa, Marcina Bylicy, Króla Kazimierza Wielkiego, 
Antoniego Minkiewicza, Waleriana Łukasińskiego, Na Skarpie, Olewińska, Juliusza Słowackiego, Krakowskie 
Przedmieście, Janusza Korczaka, Partyzantów, Polna, Zagaje, Mazaniec, Boczna, Floriańska, Składowa, Wspólna, 
Przemysłowa". 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olkusz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 


